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Погледни во првата слика во секој ред. Заокружи која слика е иста како првата.
Насока
✩


Име_______________________


Дата:____________________








